
Identifikační kód projel\tu a ~it!ll pi'ijemce-koordínátora,(GP) l DG16P02, 

Piílóha .č. ·2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu i'rienl (součet rozpočtů plije:mce-koordínátora a pi'ijempj v jednotlívých letech) 

Zkratka plijenl!)&-koordlllátora 11. pf!Jemců proíektu 

Řédekl Druh někladu nebo výdaje Poskytovatelem 
PoekytoYllttlem 

P~ovatelem Poé~klm . Uznané náklady z1 Kontrol, 

uznané náklady 
uznané něldady z um1né něldady - uzna~ náklady z Uznané nllkla~ účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč! 
útek>Yých výdajů MK 

c,elkem fv tis. Kč) 4e,1ov9ch výdaJů MK celkem (v tis. Kč) MK IV tis. Kč) 
" y tis. vu.. iu 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 10 441 tis. Kč 10 441 tis. Kč 10 441 tis. Kč 10 441 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobnl náklady (OPP, DPC) beZ zákonných odvodů. 3 803 tis. Kč 3 803 tis. Kč 3 803tis. Kč 3 803 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' 

A3 Autorské honorále. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. ~ O tis .. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kči 

AS Povinné zákonné odvody. 3 862tis. Kč 3 862 tis. Kč 3 862 tis. Kč 3 862 tis. Kč 0tís. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 146tis. Kč 146 tls. Kč 146 tis. Kč 146 tis. Kč . Otís. Kč O tis. Kčl 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 18 252 tis. Kč 18 252 tis. Kč 18 252 tis. Kč 18 252 tis. Kč OJis. Kč 0tl$. Kč1 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. kč O lis. Kč 

82 Náklady na polízenl dlouhodobého nehmotného majetku. O lis. Kč O tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč O tis. !Zč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K, 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I polízen z velejných prostředků a současně je po dobu feš.ení projektu užíván o ·tis. Kč O tis. Ké 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 98 tis. Kč 96 tis. Kč 96 tis. Kč 96 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovn I náhrady 393 tis. Kč 393 tis. Kě 393 tis. Kč 393tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zvelejňování výsledků projektů včetně nákladů ná práva O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kč O tis. Kč Ofis. Kč 0tls. Kč 

O·tis. Kč O tis. Kč 

0t~. Ke 0-~s. Kč OK 

otls .. Kč O tis. Kč OK 
~ 0 .Er'7;",.-s ~·~ · '.~:.:.t4,.;.;, 'r".-'i ......... ·~~: .. c,;,:.;1,W~)~.._~_;,,,!...t,. 

F 
I CELKOVé NÁKLADY PROJ.EKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
23 136 tis. Kě 23 136 tis. Kč 23136 tis. Kč 23 136 tis. Kč O tls. Kč Otís. Kč 

F1 Célkov.é kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 0tís. Kč O trs, Kč 

F2 Celkové' běžné ~kla<;iy proj~tu za ~ný rok - AUTOMATICKÝ SOU~ET 23 136 tis. Kč _ _.,..,~ 23 1_36 ~ ~--K~ '23. 136 tis. Kč 2313!_~s, ~č,l•--" _ _..,,.. ~,, 
. - - ·-- - - ·· :~=·-=-~- ,.-, ~----- !:15 "':!--,.. ~ ..... _ .. ~ __ ;...._ ,.,;;.;;,..~ "t'! ~· - . -· _-_,;.:.;, .... ~. _;....,__,. '?"I' ·: -.;;z-_~---- ~-c:·- ..:-



Identifikační kód projektu a fe~tel p{ljemce-koordinátgra (GP) I 0016P02RO,U 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové. néklady projektu pro rok 2016 

Zkratka plíiemce-koordinátora a pi'íjemců liro.íekt,11 

Řádek I : .-
Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Foskytovatetem' U nanll náklady z 

uznané něklady z uznané náklady z Umané náklady ,'7- , , • 
uznan6 náklady 

účelOvý"Cb výdaj(, M_K 
uznané náklady účelQYých 'dajú MK celkem (v tts. Kč) útel,ovych vydaJui 

celkem (v tis. Kč) cělkem (v tis. Kč) · vy - - - MK(vQs.Kč) 
v ti$. Kč y tis. teč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 609tis. Kč 609tis. Kč 609tis. Kč 609 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honorále. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tís. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 666 tis. Kč 666 tis. Kč 666 tis. Kč 666tis. Kč 0tls. Kč 

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobni náklady-AUTOMATICKÝ soutET 3149 tis. Kč 3149tis. Kč 3149 tis. Kč 3149 tis. Kč Otfs. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 O tis. Kč 

O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I polízen z velejných prostledku a současně Je po dobu lešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 011s. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 68tis. Kč 68 tis. Kč 68tis. Kč 68tis. Kč O tis. Kč; 

C3 Cestovní náhrady 80tis. Kč 80tis. Kč 80tís. Kč 80 tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Nákl~dy nebo výdaje na zvefejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč! 

O lls. Kč 

--
O tis. Kč; 

O tis. Kč 
·,~ ...... : ~··: ..... - ....... o,-!. r • ..... •1•Y-"i'!r-:_··-~.;~:-.c.:..;~,.~~ -~ --~'Y--.~·.Tol:..~ '.')~-·.~: 

F I CELKOVé NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 3 4-20 tis. Kt 3 420 tis. Kt 3 420tfs. Kt O tis. Kč 

F1 Celkově kapltálo1té náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOl.ieET O tis. Kč o lis. Kč O'tis. Kč O tis. Kč 

F2 Ce!i:ové bě!né náklady proJ_ektu za daný role. AUTOMATICKÝ SOUČET 3420lis. i<é 3 420tis. Kč 3420tls. Kč 3420iis. Kč 



Identifikační kód proJeld1l a fešltel ptijemce-koordinátora (GP) DG16P02RO« • 

Příloha .č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 

Zkratka plfJemce-kootdinátora a plíjemců projektu I 

Řádek I · Qruh nákladu ne.bo výdáje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

PoskytQVatelem Poskytovatelem Uznané ák~ %! 

uznané náklady 
• uznané néktady z 

uznané náldady • uznané nákla(fy z . Uznané néldady účelový nh ·csaj", 

celkem (v tis. Kt) 
i'.leelových ytdajů MK 

celkem (vtls. Kč) ú_ě~:_~Jů MK celkem (v tis:· Kt) MK (v ~lsič) u: 
vtla.l(l! . 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů, 2 162 tis. Kč 2162 tis. Kč 2162 tis. Kč 2162 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobnf náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 785 tis. Kč 785tis. Kč 785tis. Kč 785 tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

A3 Autorské honorále. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 799 tis. Kč 799 tis. Kč 799tls. Kč 799 tis. Ke 0tiS. Kč 

A6 FKSP 30 tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč 30tis. Kč O tis-. Kč 

A Osobni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776tis. Kč 3 776tis. Kč 3 776tis. Kč 3 776 tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0tls. Kč Otís. Kč O tis. Kl! 0tís. Kč 0·tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč 

O tis. Kč Otls. 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
po1izen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 
I 0tls. Kčl O tis. Kčj O tis. Kčj O tis, Kčl 0tls. Kč 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč 7tis, Kč O tis. Kť 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78tis. Kč 78tís, Kč O tis. Ke 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč • o tis. Kč1 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč 

992tis. Kč 992tis. Kč O tis, Kč 

E 76tis. Kč 76tis. Kč Otis,- Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929tia. Kč 4 929 tis. Kčl O tis. Kčl 

F1 Celkové kapitálové náklády projektu.za daný rok • AU TOMA TIC.KÝ SOUČET O tis. Kč o tis. Kč 0tís. t<č O tis, Kč l 
J 

F2 Celkové bě.bíé náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4929tis. Rč, 4 929 tis, Kč' 4 92.? tis:_ Kč 4 929 tis.. K~ 
~ i .. . . ,-::,_:.:. . - - ~- ... ,_ ...,.._ ... - \ Í 



lpentífikačnf kód projektu a lešitel příjemce-koordinátora (GP) 

. Pfiloha é, 2 • Celkový rozpočet projektu • celkové niklady projektu pro rol 

Zkratka plfjemc_e-koordín'átora a příjemců projektu I 

rtádek I Druh nákladu nepo výda.i!I P09kytovatelem 
Poskytovatelem Poslsýtovatelem 

Ufnané náklatfy z 
uznané néklady z uznané néklady z Uznané náklady 

, uznané nilklady 
íičelovýi:h výdaj6 MK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v1Js. Kč) 
.Kč ' v tla., ' MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 144 tis. Kč 2 144 tis. Kč 2 144 tís. Kč 2 144 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 803 tis. Kč 803 tis. Kč 803tis. Kč 803 tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o·tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 0tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč1 
AS Povinné zákonné odvody. 799 tis. Kč 799 tis. Kč 799tis. Kč 799 tis. Kč 0iis. Kč 

AG FKSP 30tis. Kč 30 tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč . O tis, Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776tis. Kč 3 776tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

O tis. Kč O tis. 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč O tis, Kčl ptis,, 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kě 78 ti!!. Kč 78tis. Kč O lis. Kč 

C4 
l Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kč O tis. Kč O tis_ Kč O tis. Kč 

o tís. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slutby - max -40% MIIIINlil 992 tis. Kč 992tis. Kč O tis. Kťl O tis. 

E 76 tis. Kč 76 tis. Kčl- O tis. Kč"I 

F I 4 929 tis. Kčl 4 929 tis. KčJ 4 929 tis. Kčl 4 929 tis. Kčl O tis. Kčl 

F1 Celkové kapiiálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. 'Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné f!é1<1~.pro]ektu za daný rok - AUTO~ TIČKÝ S5)~CET 4 929tís Kč 4 929tis. Kč 492'9tls. Kl: 4 929tis. Kč ,., ... ~ ..... ~~-~.:. 



Identifikační kód projektu a 7ešitel příjemce-koordinátora (GP) OG15P02R044 

Pffloha č. 2 - Celkový rozpotet proJektu - celkové néklady projektu pro rok 2019 
Zkratka pl'ljemce-koordinátora a ptrjemců projektu 

fBI~ Řádek I Druh nákladu nebo výdaje :_,,2 2 
~: ·-ffl Posltytovattlem _ Uznané nákladY z! 

. . . . . uznan a z é ákl dy uzAané n~lady z Uznané niklady účel . , h , d j6 
účelových výdajů MK ' uznan a . a ůčelo~~h i~~jů MK celkem (v tis. Kč) M:i~a1č~ v ti,. Kč ce.lkem (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2144 tis. Kč 2 144 tis. Kč 2 144 tis. Kč 2 144 tis. Kč O tis. Kč Olis. 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 803 tis. Kč 803tis. Kč 803tis. Kč 803 tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 0tís. Kč 0tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O íis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 799 tis. Kč 799 tis. Kč 799 tis. Kč 799 tis. Kč 0tls. Kč 

A6 FKSP 30tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 011S. Kč O tis. 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč · O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. 

0'ti_s. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majelku, který nebyl 
C1 I pořízen z vefejných prostledků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kél · 0tis. 

k rešenf projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč O tis. Kč o tis. 
C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78tis. Kč 78 tis. Kč 78 tls. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveíejňování výsledků projektů včetně nákladú na práva 
0-'ti:S. Kč' k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč 

D O tis. K6i 

', •-, w • ·:.·;. -;.;~",t. _ , ;:~ , '.'-: ~,.;-·. ,·,J ~ . .,,;.,· i"'ii ··~ • .;: r\-_.',.··~~·- ·· . ., ...L,~;~ 

E -;Doplft1t~f(rétiJl\ll"'61dác1y.ne-.·.yt~A.;.:iax,~ L ..... ~ ,.,,,_ f'f'i , 76 tis. Kě 76 tis. Kěl 0tís. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROJ( 

AUTOMATICKÝ SOUÓET 4 929 tis. Kě 4 929 tis. Kěl O tis. Kél o tis. 

F1 Celkové kapitálové náKlady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč Otls, Kč 

F2 Celkové běžné nák~dy projektu za daný rgk • AUTOMA. TICKÝ SOUl'.:ET 4929tís. Kč <I 929tls. Kč 4 929tls. Kč 4929tls. Kč' 
·.·,-- ,_.,,.,,,.,,r,-,<>,~~---



~ 
Identifikační kód projektu a le§iteí plf,remce-koordlnátora (GP) I DG18P02RO,U 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zkratka plíJefT1ce-koordlnátora a pi'ijemců projektu 

Řádek I I Poskytovatelem I 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem I 
1 

Druh nákladu nebo výdaje uznan• niklady z uznané nllklady z Uznané Ráklady ':!man~ ná~dy • 

účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaj u 
v ti$. Kč 

celkem (v tla. Kč) 
v tis. Kť 

A1 Mzdy a platy jednollivých zaměstnanců bez zákonných odvodú. 2 144 tis. Kč 2 144 lís. Kč 2 144 li s. Kč 2 144 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodiJ. 803 tls. Kč 8031ís. Kč 803tia Kč 803 tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

A4 Stipendia studentů. Otls. Kč O tis. ~č O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 799 tis. Kč 799tis. Kč 799tis. Kč 799tis. Kč Otis Kč 

Af, FKSP 29 tis .. Kč 29tiS. Kč 29tis, Kč 29 tis. Kč Otis. Kč 

A I Osobnl náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 3 775 tis. Kč 3 775 tis. Kč 3 775 tis. Kč 3 775 tis. Kč o tiS- Kč 

B1 Náklady na pofízenl dlouhodobého hmotného majetku. Otfs. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 O tis. Kč 

Olís. Kč Otia K, 

Náklady nebo výdaje na provoz d louhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I porlzen z veřejných prostředků a současně je po dobu f~eni projektu užíván O tis. Kč Otls. Kél 

k fe§enl projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tls. Kč 7 tis. Kč 7ti&. Kč 7tis. Kč o tis. Kč Otis K, 

CJ Cestovní náhrady 79tls. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč Otís. Kč O tis. K~! 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zverejllovánl výsledků projektů včetně nákladu na práva 

! 
O tis Kčl O tis. Kčl Otls. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

I 

O tls. Kči 

o ·tis, . Kč 
I I I 

I ~-. . _.) ~~ ._ .. ,·.:..~_-~.:-... :_ . .•. 
:71tla. Id . ·.:· ,... 

76 tis. Kč l 76 tis. Ktl E Doplllkori (rdijnl I mldacty nebo vtdalt :~,max ~ n6ldach1 711iLKI O tis Kčl O tis 
. -

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tla. Kč 4 929 tia. Kč 4 929 tla. Kčl 4 929 tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč o tis. Kč o tis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové bětné néklady pro]ektU za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUCET 4 929 bs Kč 4 929tJs. Kč 4 929 tis Kč 4 929tis. Kč ....... _ .. _____ 



ldentlfikačnl kód projektu a l'ešitel pfljemce-koordinátora (GP) DG16P02R04, 

Příloha č. 2 - Dílčí ro.i:počet pfijemc:e-koordlnátora projektu ver. K· ceikové náklady príjemc.e-koordlná,tora za celou.dobu fešeni 

Zkratka prljemoe-koordínátora projektu 

-·- -

Řidek I Druh n"ékladu nebo výdaje P08kytovatelem 
Pos.kytovatelem 

Poskytovatelem 
PQskytovatalem Uzna,,_ nl1dady z I Kontrola uznané náklady z uznané, néklady z Uznané néklady 

uzn.ané nékla<fy 
{ičelových výdajů MK 

uznané náklady 
ůčelových výdajů M celkem (v tis. ~č) 

6če!ovýcfi výdajů, 

celkem (v tis .. Kč) 
vtls.~ 

celkem (v tis. Kč) 
v tis,. Kč 

MK (v tis, Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů, 4 602 tis. Kč 4 602 tis. Kč 4 602 tis, Kč 4 602 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

A2 Ostatnl osobnl náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodO. 2 948 tis, Kč 2 948 lís, Kč 2 948 tis, Kč 2 948tis. Kč . O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honorále. O tis, Kč O tis. Kč O tis, Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' 

A4 Stipendia studentů. o tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 875 tis. Kč 1 875 tis, Kč 1 875 tis, Kč 1 875 tis. Kč O tfs. Kč Otls. Kč 

A6 FKSP 93 tis, Kč 93 tis, Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč Oťi9, K O tis. Kčl 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 9 518 tis. Kč 9 518 tis. Kč 9 518tis. Kč 9 518 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pofizenf dlouhodobého hmotného majetku, O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

82 Náklady na pollzenl dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 I pofizen z veřejných prostledku a současně je po dobu i'e§ení projektu užlván O tis. Kč O tis. Kč 

k rašeni projektu 
~ 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis, Kčj 30tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 
C3 I Cestovní náhrady 250 tis, Kč 250tis. Kt 250 tis. Kčj 250tis. Kčl O tis, Kčl O tis. Kčl 

G4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejň011ánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 

Otís, Kč O tis, Kč Otls, Kčl O tis. Kčl O tis, K~ O tis. Kl; 
k těmío výsledkGm výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

·---· ···-·- r---w··· w •-:---.-~~-<!' ··.- .. -- -,-~~ - "'.:r ·"':7- ,-,::--_;-::·~"'ř~~'":, :_; .' ·_f · :c \ :~:.--..~-. •:--:lr;~·>-:,-,\ ~.:.-~c.-.:--_:-..,. ;.:!..: ,:"-tr,.:..~ .• _,_ .. _. •. .•. -- .. ~ 1 ;._·. · ; ·h ,;. ·ll··: .,_. : '·-'. ··.· 'I 
Otis Kč O tis. Kč OK 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 1.A DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
-I. 13 826 tis. Kčl 13 825 tis. Kel 13 826 tis. Kčl 13 625 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F1 CelkOllé kapil!\lové náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ soutET O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektů za daný 1:()k _-_AU!OMA TICKÝ SOUÓET 13 825 tis. Kč 13 825 tis. Kč 13 825 tis. Kč 13 825 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a i'ešitel pi'íjemce-l(oordinátoi:a (GP) DG1,tJP02R044 -I 

Pliloha č. 2 - Dílčí rozpočet pl'ijemce-koordinitora - cetkové náklady plijemc.e-koordinátora pro. rok 2016 

Zkratka pfíjemce--k6ordlnátora projektu I 

A6dek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytova1elem Poskytovatelem Poskytovatelem . I Uznané náklady z 
uznané náklady 

uz11ané náklady z 
uznané náklady uznané náklady z Uznané náklady úč 1 • h • d j, 

účelových výdajů MK účelo~~1:Jů MK celkem (vtls. Kč) :~~s1č) u celkem {v ti1. Kč) 
v ti,s. Kč 

celkem (v ti.s. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 840 tis. Kč 840tis. Kč 840tis. Kč 840 tis. Kč O lis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 462 lis. Kč 462tls. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč O lis. Kč 

A3 Aut=ké honoráre. O lis. Kč O tis. Kč 0tls. Kč 0tls. Kč 0tls. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 0tls. Kól 

A5 Povinné zákonné odvody. 323 lis. Kč 323tis. Kč 323 tis. Kč 323 tis. Kč o·tis. Kč O tis. Kél 

A6 FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 642 tis. Kč 1642 tis. Kč 1 642 tis. Kč 1642 tis. Kč 0lis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

B2 O tis. Kč O tis. Kč 

0lis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč1 

k i'ešenf projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30tls. Kč 30 tis. Kč 30tls. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 50 tis. Kč 501:is. Kč 50 tis. Kč 50tis. Kč . O lls. Kč O tis. 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O li.s. Kč O tis. k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

0tls. Kč 0tís. 

I 
O tis. Kč: 

I 

I 
:. . ' . • . _. -~ ~- - - - --:1°•_,;...p:= . ··• _:,-,e..--~ : .•. :_~ ?l~i~ ··.}··_.·· I 

E Doplňlcovi (r8tijni.> ~kladJ nebo. vy~~~ • :• ;..!dia~:: ', cO--~~ O tis. Kč O tis. Kč 0lfs. Kčl 
. • . . " ' • • • - • r ~ •· -.· ;_ ,\.,, • :, :, .. 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 781 tis. Kč 1 781 tia. Kč 1181 tis. Kč 1 781 tis. Kč I O tis. Kčl 

F1 Celkové Kapitálové náklady projektu,za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Ke O tis. Kq, O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové tíěžné náklady _projektuµ daný, rok • AUTQ_MA-T1CKÝ SOU'čET 1 781 tis. Kč 1 781 tis. Kč 1 78f tis. Kč 1 781 tis. Kč 



~ 
identifikační kód projektu a rešltel pl'l]emce,.koordinátora (GP) CJG11P02J 

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet pňjemce-koordinátora - celkové' náklady přfJel1\C8·koordin;Uora pro r~k 20.17 

Zkratka pf[jemce-kOQfdlnátora projektu 

~ Poskytovatelem PoskytQ'tatelem Uznané !IAldady z Řádek I Druh nákladu nebo výdaje PO$kytovatelem Poskytovatelem 
uznané nAklady 

uznané náklady z 
uznané náklady !JZ(lané ná~lady z Uznané náklady • č lových • dajO 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelový~ 1:•Jů MK celkem (v tis. Kčl u :K (v tis~) 
v tis. Kč y s. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 954 tis. Kč 954 tis. Kč 954 tis. Kč 954 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 608 tis. Kč 608 tis. Kč 608 tis. Kč 608 tis. Kč O tis. Kč 

A3 AutO<Ské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

AS Povinné zákonné odvody. 388 tis. Kč 388 tis. Kč 388 tis. Kč 388 tis. Kč O lis. Kč 

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tJs. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 1969tis. Kč 1 969tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč 

k le~ení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

C3 Cestovní náhrady 50 tis. Kč 50tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kčl O tis. 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zvefejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Otřs. Kč 

---
O tls. Kč o tis. 

O-tis. Kč - -. .. ~·-·~·-·.-:::,!·~·.:i.: ... -~ ~ ., , 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč O·tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projel<tu za da,w rok - AIJTOMA TICKÝ ,SOU~ET O tis.Kč O tis.Kč 'O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady ~r'Qjekfu za daný rok - AUTOMA T_ICKÝ SOUOET 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 
_.____, _ _ .-_ • ,-_.. I 



ldentifikačnl kód projektu a iešitel příjemce-koordinátora (GP) I OG14P0.2R04.fl 

Příloha č. 2 - Dílčf rozpočet pňjemce-koordln1tora - celkové náklady pffJemce-koordlnétora pro rok 2018 

Zkratka příiemc&-koordinátora projektu I Knihovn• AVCR. v. v. /. 

!Udek l Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Po1kytovatelem Poskytovatelem 
P011kytovatelem 

1.W1an6 náklady z ianan6 n6klady z I Uznané néldady uznané Mklady 
účelových výdajů MK uznané "'-klady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) celkem (v tla. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kf) tis. K, 

A1 Mzdy a platy jednotliVých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 938 tis. Kč 936 tis. Kč 936 tis. Kč 936 tis. Kč O tis. Kč O tis. Ke 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodt'.J. 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč1 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 0lis. Kč O tis. O bs. Kč O tis. 

A4 Stipendia studentt'.J. o tis. Kč O tis. Kč 0lis. Kč O tis. Kč 0tia. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 388 tis. Kč 388 tis. Kč 388 tis. Kč 388 tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč o tis. 

A I Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč O tis. Kč 0bs. 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tfs. Kčl 

B2 0 tls Kč 

o tis Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I porízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč: 

k fešenl projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. O tlS Kč Otls 

C3 cestovnl náhrady 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 0t1s Kči 

Náklady nebo výdaje na tvefejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
0bs. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

0 lls Kč 

o O tis KčJ O tis. 

-
E I DoPltlkov6 (ndlJnl) .nlldlclr nebo vjdaJ't . .:~ ~~"-~1:'1.í '- :,. .' --~.:Ke .. -~ .. _..,~-: .. >.~;.-:<,~ OtlL~ O tis. Kč O tis. Kél o tis. Kčl o tis 

CELKO~ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 

F I • AUTOMATICKÝ SOUČET 3 011 tia. Kč 3011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kčl O tis. Kč'. 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOU CET 0 tis Kč 0 tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné niiklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUCET 3 011 111. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis Kč 3 011 tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a 1ešitel pftjemce-koordinátora (GP) 

Pifloha č. ll - Dílčl řozpočet ptfjemce-koordlnétara • celkové n.éklady pffjemce-koordinátora pre rek 2019 
Zkratka pfijemce-koordínátora projektu 

·~ :w..-,:f·-·, ·'1i ~1..-~"~-"'7-": · 
· .. ..... ~~l~ .... ~;"z :~f~.~:~¾!: 

Řádek! Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Pos)(yti:)vatelem I Druh nikladu nebo výdaje uznanf náklady z · Uznané náklady z 

uznané náklady uznan11 náklady uznané niklady z Uznané náklady , čel , h , d 1' 
celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK 

celkem (v tta. Kč) účelcrz~~~~jů MK celkem (v tis. Kč) u M;i~ls1č~ u 
(vtls. Kčl 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 936 tis. Kč 936 tis. Kč 936 tis. Kč 936 tis. Kč O tis. Kč O tis. 
A2 Ostatnl osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626tís Kč O tis. Kč 
A3 Autorské honoráře. O tis. Kč 0tls. Kč O lis. Kč O tis. Kč 0'tis. Kč' 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tís. Kčt 
AS Povinné zákonné odvody. 38Btis. Kč 388tis. Kč 388 tis. Kč 388tis. Kč 0ti.s. Kč 
A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 1969 tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 01ís. Kč 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč -

O tis. Kč: 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu fe.šenl projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčj O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl k rešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč! 0lís. Kčl 
C3 I Cestovni náhrady 50 tis. Kč só tis. Kč 50 lis. Kč 50tis. Kč O tis. Kč, 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvei'ejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 
---
0tls. Kč: 

,, _, ·• . . ~- • - . ,• • • • •. '•,f •1_ • · L ,.•r:• "f ,•, - .,..,. . '"r "i• ......... •. , ·-"~_:'._i"·,;:·. ,- :.· 
E Doplňkové (iatijnl .).niklady ~bo vjilaí9 -- ~ -~ :~O' O.ta.~K! : :~;. ·.,.·~. ' . 0118. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčj ·.···., ,. 

F CELKO\/t NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 3 011 tis. Kč 3 011 tis. KCI 3 011 tis. Kčl 3 011 tia. Kč( O tis. Kčl 0lís. 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok • A:UTOMA TICKÝ SOUČET O tis. Kč 0tí$. Kč o tis. Kě O tis. Kč 
F2 Celkové běbié náklady projektu za da~i rok_· AUTOMA TICK'i' SOUČET 3011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 0~1 tís. Kč 3 01Í tís. Kč 



' ldentifikačni kód projektu a lešitel príjemce-koordinátora {GP) DG18POZRCU4 

Pi'floha č. 2 • Oliči rozpočet přfjemce-koordh:iátora • celkové náklady pi'fjemce-koordinátora pro rok 20ZO 
Zkratka pflJemce-koordinátora projektu - . 

~~~~ Řádek I Druh nákladu nebo výdaje ==.::.::=-.::-. Poskytovatelem Poskytovatelem· . Uznané náklady 

uznané náklady uznané náklady z Uznané náklady 'č 
1 

• h ' d I• 
úč•lových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) účelových vjdajů MK celke,n (v tis. Kč) u :~(~I ič~ u 
(v.tis. Kč) . (,v tis: Kč.I v a. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 936tis. Kč 936 tis. Kč 936 tis. Kč 936 tis. Kč O tis. Kč · O tis. Kčl 
A2 Ostatnl osobnf náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvod1'.J. 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626tis. Kč 0t!s. Kč O tis. Kč\ 
A3 Autorské honorá le. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 
A4 Stipendia studentů. O tis. Kč ' O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 388 tis. Kč 388 tis. Kč 388 tis. Kč 388 tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 lis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 1 969tis. Kč 1 969 tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na poffzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč . O tis. Kč 

O tis. Kčl O tis. 

Náklady nebo výdaJe na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 I pol'izen z velejných prostředků a současně je po dobu lešenl projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kčf O tis. Kěl 

k řešení projektu 

C2 l Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

C3 I Cestovní náhrady 50tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50tis. Kč O tis. Kč ()tis. K~/ 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvelejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
0lís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kť! k těmto výsledkúm výzkumu a vývoje 

0t!s. Kčl O tis. Kč' 
I 

O tis. Kč O tis. KČI 
I 

I 
'. . .. . . . . . . . ~ ··, .... . ·:.' ·.,,.. ,:: ·: ' ~-.--. ..::·· ._ .. , ·: . : . :• .,_:\' ,:, h. K6 

O tis. Kčl O tis. Kč! E Doph\kow (re!ljni) nAklady nebo vydaje ~-max 8% uklaíd1F · i . -.. --.o..-,..a O tis. Kč O tis. Kč : . , . . . 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 thl. Kčl 3 011 tis. Kčl O tis. Kčl AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. K, 

F1 Celkové kapitálOY.é náklady projektu.z.i daný ro~. AUTOMATICKÝ SOUČ·ET O tis. Kč o tis .. í(é O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné-náklady.projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 011 tis. Kč 3011 tis Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. K~ I -~---·..._.. 



Identifikační kód projektu a leMel pliíemce-koordlnátora (GP) I DG16P02R044 • 

Pffloha č. 2 - Oliči rozpočet pi'fjemce projektu ver. K - celkov6 Mklady pfijemce za celou dobu reteni 

Zkratka pl'fjemce proiektu I 
-/-::i .... , ,.\<_;-~ .. ~- ~ :~;,;!'-43; .. 

AAdek I Druh nAkladu nebo výdaje Polkytovawl11111 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady zt Kontrota.1 
uznan• n•ktady z uznan• náklady z Uznan6 Nlklady 

uznané néklady 
Očelových výdajů MK 

uznan• nAklady 
účelových výdajů MK celkem·(v tla. Kč) ůčalových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kt 

celkem (V tis. Kč) v tis Kl; 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodú. 3 084 tis. Kč 3 084 tis. Kč 3 084\is. Kč 3 084 tis. Kč Otls. Kč O tis. K, 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodú. Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoréle. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. K o tis. Kč Otis Kč 

A4 Stipendia studenll'.I. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls Kč O tis. Kč1 
AS Povinné zékonné odvody. 1 049 tis. Kč 1 049 tis. Kč 1 049 tis. Kč 1 049 tis. Kč Otls Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29tis. Kč 29 tis. Kč o tis Kč O li$. Kč 

A I Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 4162 tis. Kč 4162 tis. Kč 4162 tis. Kč 4162 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

B1 Náklady na poftzení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis K, 

B2 Náklady na polizení dlouhodobého nehmotného maíetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O bs. Kč 

Ot!s. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaíe na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pol'fzen z veřejných prostfedkú a současně Je po dobu rešenf projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tls, Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a d robný hmotný majetek 36 tis. Kč 36tis. Kč 36 tis. Kč 36tis. Kč O tis. Kč o tis Kč 

C3 Cestovnf náhrady 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34tis. Kč 34 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvafejr'lovéní výsledkú projektú včetně nékladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

k těmto výsledkum výzkumu a vývoje 

O tis. Kč 0119. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E I Doplftkow {rdl,lni) Mlilacly nebo Vfdafe- max"l'J(, rí6fcléd6 · 181tis.:~ · :··.:;,_: -.:11tJ;Íi '.-:-;:",/i MIUs. O tis. Kč O bs. Kč OK 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ souter - I 4 600 tJs. Kčl 4 600 tis. Kčl 4 600 tis. Kčl 4 600 tis. Kčl Ot!s. KčJ O tis Kč: 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUÓET o tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkov6. ~~ ~klady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 4 600tis. Kč 4 800 tis. Kč 4 600 tis. Kč 4 600 tis Kč 

· ~ 



ldentillkaáll kOd projektu a leMel pl'íjemoe-koordinátora (GP) I DG15P02R044 

Pi'íloha t. 2 • Dllčf rozpočet pfijemce v konzorciu • celkové nAklady pi'fjemce pro rok 2016 

Zkrall<a pl'ijemce projektu I 
::tt ;; ~~";"" .. 'i·tf4·:.""'~·..,.;~~;:,.:;.,t• :,,."'~\ .... ~.---;.... --:;·, io.:,.·qyt~i~~ 

~:...-~··:-~:t~.=,~t, .. J.~ .. ,:_ l,.,. -. ~:..:~~-:!~~1.:;:.. ~Á 

Řidek I Druh nékladu nebo výdaje Poskytovstelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uz:nanén~z: uzn~ nAkledy z: uznané náklady z: Uznan6n6k!ady 
uz:nané Mk!ady ocelových výdajů MK uz:nané nWady 

účelových výdajů MK celkem (v Ue. Kč) účelových výdaJu 
celkem (v tis. Kč) 

(vtls, K.čl. 
celkem (v tis. Kč) 

lvtla. Kčl 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoUivýdl zaměstnanců beZ zákonných odVOdů. 532 tis. Kč 532 tis. Kč 532 tis. Kč 532tis. Kč o tis. Kč O tis. 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPt) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o bs. 

A3 AutOfSké honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 0tls. Kč 0tls. Kč 0tís. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tls. Kč O tís. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné Odvody. 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč O bs. Kč Otls. Kll 

AS FKSP 5tis. Kč 5tis. Kč S tis. Kč 5 tis. Kč o trs. Kčl 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 718 tis. Kč 718 tis. Kč 718 tis. Kč 718 tis. Kč 0tls. Kč1 

B1 Náklady na poi'ízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0bs. Kč O tis. Kč! 

B2 Náklady na pofizení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis 

Náklady nebO výdaje na p<0voz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pofízen z verejných prostl'edků a současně je po dobu fošení projektu ulíván O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 8tis. Kčl 8 tis. Kčl Btis. Kél Btls. Kčl O tis. Kč Otls 

C3 I Cestovní náhrady 10 tis. Kčl 10 tis. Kčl 10 tis. Kč l 10 tls. Kél O tis. Kčl 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zvefejllování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kčl O tis Kčl Otis. Kčl O IJS . Kčj o tiš Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

0tls. Kč 

-
---- - , --- -.- -- - - -~ -, -- --- - - -- ---------

I -, I I I 
o li$ Kč 

E I Dopllkov6 (reíljnr ) ůldlldJ nebo vfda)e -.mu ft nlk~da ·1 '' i}' ''. ...... aa i ... 14111. t<tl 64 t is, Kd 64 tis. Ktf O tis. Kč O tis. 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
·1 800 tbl. Kčl 800 tis. Kčl 800tls. Kčl 800 tis. Kfl 0tis Kčl o bs. 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 0bs. Kč O tis. Kč 0tls. Kč 0tis Kt 

. F2 Celkově t>Mné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUtET 800tis. Kč 800 tis Kč B00 tls. Kč 800 tis Kč 



Identifikační kód projektu a 7ešitel pfíjemce-koordinátora (GP). I DG16P021 

Příloha ě. 2 - Dílčí rozpočet přijemce v konzorciu - celkové niklady přijemce pro 

Zkratka pfíjemce projektu 

-Řádek I Druh náikladu nebo výdaje · I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem P.ps~ovatelem 
uznané náklady z uznané náklady z I Uznané náklady uznané náklady 

ú~ových výdajů MK 
uznané n6kl&dy 

úC.tových·vý.daJú MK celkem (vtls. Kč) celkem (v tis. Kě) 
Iv tis. Kěl 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis.. Kél 

----

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 638 tis. Kč 638 tis. Kč 638 tis. Kč 638 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč, O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč! O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 217 tis. Kč 217tis. Kč 217 tis. Kč 217tis. Kč O tis. Kč1 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O-tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 861 tis. Kě 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

06s. Kč O tis. Kč 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného maietku, který nebyl 
pořízen z ve7ejných prostredků a současně je po dobu 7ešení projektu užíván 

k řešení projektu 
I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč l O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kčl 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč 7 tis. Kč o tis. Kč o tis. l<i 

C3 Cestovní náhrady 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tls. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. K, 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvelejňovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis, Kčl k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Otfs, ~ .· O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . 

Doplňkové ~růljnl) iiftlady. nebo~.---~-ni~.{ . ~ .' . 7.1' ~;•K . 
--

E I < ,7Hls • . 76 tis. Kč 76 tis. Kč O tis. Kč O tis. 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET I 950 tis. Kčl 950tis. Kčl 960. tis. Kčl 950tis. Kčl O tis. Kčl 

F1 Celko~ kapitálové náklady projel\tu za d.aAý rok • AUTOMATICKÝ soutET 
' ~ X 

01is. Kč 011s. Kč O iis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkóvé běžné náklady projektu·za daný rok· AUTOMA TICK'f' SOUČET 950 .jls. K 950 tis. Kč 950ti,s, Kč 9?0 tis, Kč 



ldentifikačnl kód projektu a reMel přijemce-koordlnátora (GP) DG18P02RO<U 

Pliloha č. 2 - Dílčí rozpočet pfljemce v konzorciu - celkové niklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka pff111mce projektu 

~{~"',; .. ~.;.,. ,~,.~-~ -:;;--~~~41--·· r.:. ··-~- ~..-.;., · '.lf"'*--~~.::;:--'4,;~,~ -~ ,iJ.'},t,'..k ,~· • ..-.t!l ; ~-'i,;!". 

Řádek I Druh nUladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady 

uznaná náklady z uznaná n,klady uznaná néli::lady z Uznaná n'-klady účel , h • d 
1
. 

celkem (v t is. Kč) 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) M~~ls1č~ u 

v tis. Kč "tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 636 tis. Kč 636tis. Kč 636 tis. Kč 638tis. Kč O tis. Kč 0tJs. 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč o lis. Kčl 

A3 Autorské honoraře. o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 217 tis. Kč 217 lis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 61is. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 

A I Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč Obs Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0 bs Kč O tis. Kčl 

o tis Kč Otis Ki 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I polízen z veřejných prostředků a současně je po dobu rešení projektu užíván O li$. Kčl 0 tls. 

k řešen i projektu 

C2 Materiál, zásoby e drobný hmotný majetek 7 tts. Kč 7tis. Kč 7 tis. Kč O tis. Kč O tis 

C3 Cestovní náhrady 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 0 tls. Kč Olta. 

C4 1 
Náklady nebo výdaje na zve1eJl\ovánl výsledků projektů včetně nékledů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
0tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O hs Kčl o tis. -o 

I-

Nildady_ nebo výda,. M etutby - max 40% n6klad6 I ltle. 1<61 Otls. 1<61 O tia. Kčl O t is. Kel 0bs. Kč 

. . - . .... : . _, ~,, '-'t 

E DoplllkOY6 (růfiní) ililtlady:nebo ,wfdaje •IIIU_ ft.~ ·: I 71.._Kil ·•. -· __ ·, 711is.K61 76 tis . Kél 76 tis. Kčl O tis. Kč 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

I 950 tis. Kčl 950tis. Kčl 950 tis. Kčl 950 tia. Kel 0 tls. Kč 
• AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ soutET O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 0 bs. Kč 

F2 Celkové běžné náklady pr0t9k1u za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 950 tis Kč 950tís. Kč 950 tis. Kč 950tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fe~itel pNjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2 - DIICI rozpočet pfljemce v konzorciu - celkové niklady pffjemce pro· 

Zkratka prtJemce projektu 

,: __ .. ,-... 
~ltdek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z 

uznané náklady 
uznaná náklady z Uznané náklady • čel , h , d J, · 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajú MK 

celkem (v tlt. Kč) úče~~h-~Jů MK celkem (v tis. Kč) u M:i~,1t~ u 
vtla. Kt 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 63Blis. Kč 638tls. Kč 638 lis. Kč 638 lis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPt) bez zákonnýeh odvodů . O tis. Kč Otfs. Kč Otls. Kč Otis. Kť O tis Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. K 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kčl 

AS Povinné zákonné odvody. 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč O tis. Kč, 

AB FKSP 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobnl náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč O tis. Kč• 

81 Náklady na poffzenf dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pofizenl dlouhodobého nehmotného maietku. O tis. Kč o tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

O lis Kč O tis. Kč 

Něklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pollzen z verejných prosttedků a současně je po dobu tešeni projektu užíván O lis. Kč O tis. Kč 

k te§enl projektu 

C2 Malenál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7lis. Kč 7 tis. Kč 7tis. Kč O lis. Kč! 

C3 Cestovní náhrady 6tis Kč 6tls. Kč 61is. Kč 6tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zvefejňovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 

Obs. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kčl o tis. 
k těmto výsledkóm výzkumu a vývoje 

Obs. Kč 
___ 1 

'ffla.-Kll . rť-.J 76 tis. Kčl 76 tis. Kel 

O tis. Kč' o tis. 

E I Dopll\kovt (rdlnl) nlldNy Nbo-vjdaj9.~-~---.. ~ .. :4 O tis O lis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
-1 950tls. Kěl 950 ti8, Kěl 950 tis. Kčl 950 tis. Kčl o tis Kčl 

F1 Celkové kapitálové néklady projektu za daný rok ·AUTOMATICKÝ SOU CET Otis Kč Obs. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové béžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUCET 950 tis. Kč 950 lis Kč 950 bs Kč 950 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a lešiteJ pfíjemce-koordinátOta (GP) DG16P02RO.U 

Ptfloha č. 2 - Dllčf rozpočet pf(jemce v konzorciu • celkové náklady pf(jemce pro rok ZOZO 

Zkratka pfljemce projektu 

,,~_;;~:·, ·~ . -~~·. 
ftádek I Druh nákladu nebo výdaj!! Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Umané náklady 1,. 

uznané miklady 
uznané náklady z 

uznané miklady uznané náklady z Uznané náklady , č 
1 

· , h , daj" 
celkem (v tis. Kč) 

účelových výdají, MK 
celkem (v tis. Kč) tíčelových výdajů MK celkem {v tis. Kč) u ~~~s~č) u, 

vU..Kč v.tis. Ke 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonnýeh odvodů. 638 tis. Kč 638 tis. Kč 638 tis. Kč 638tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodu. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O-tis. Kč Otls. Kč] 

A4 Stipendia studentu. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobnl náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč O tis. Kč 0tís. Kč, 

--
81 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

82 O tis. Kč O tis. Kč' 

O tis. Kč O tis. Kčl 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
O tis. Kťl C1 I porlzen z vefejných prostledkú a současně Je po dobu fešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7 tis. Kč 7 lis. Kč 7tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 61is, Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O tis . Kč O tis. K~ 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně náKladú na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Ké k těmto výsledkum výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o 11$, Kč O tis. Kl 

E I Doplňkové (růijnf) niklady nebo výdaje • max 11%1.nikladů 71tie, Kt ·: 7911s. K 76 tis. Kč 76tls. Kč 0tls. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU Z.A DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

·1 950tis. Kél 950 tis. Kč.I 950 tis. Kél 950 tis. Kél O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMA TIGKÝ SOUČET .O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč: 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 95D tis Kč 950tis. Kč 960 US. Kč 950 tlS. Kč~ 



Identifikační k6d projektu a 'i'ešijel pi'ijemce-koordinátora (GP) I OG16P02RO, 

Pflloha č. 2 - DllčJ rozpočet pi'ljemce projéktu ver. K • celkové niklady pftjemce za 

Zkratka pfíjem.ce· projektu 

-_:'.~~ ; __ .. ·:~ ' ~tÍ.<-<_,; •. - . 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatélem 
PG11kytovatelem Poskytovatelam 

Poskytovatelem . -
_ ,_._ - .... _._....__ uznané náklady z uznané náklady 

uznan6 nllklady z Uznant nAklady UZM116 _...., &1 
účelových Výdajů MK celkem (v tla. Kč) Clček>Výcll výdajů MK c.lkam (V tis. Kč) ~C: ~ 

v tis. Ke v~.t<t a. ) 

A1 Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 827 tis. Kč 1 827 tis. Kč 1 827 tis. Kč 1 827 tis. Kč · O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatnl osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných octvodú. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s Kč Olís. Kč' 

A3 Autorské honon'.lre. O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otta. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 619 tis. Kč 619 tis. Kč 619 tis. Kč 619 tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 lis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 460 tis. Kč 2 460tls. Kč 2 460 tis. Kč 2460 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pofizenl dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. K• 

B2 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užlván O tis. Kč O tis. K, 

k lešenl projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30tls. Kč Otís. Kél O tis, Kčl 

C3 Cestovní náhrady 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl 

C4 
Náklady nebo výdájé na zvefejňovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O' tis. Ke O tis. Kčl 

' 
O tis. Kč O tis. Kči 

O tis. Kč O tis. Kčl OK 

E I Doplňkové (reliJnf ) nAklady nebo výdaje - mu 8% nildadu. I OU.. ~I 011&..K~ O tla. KEl . ·. O-tiš. K4t O tis. Kč Otls. Kčl OK 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK . 

2 599 tis. Kč 2 599 tis. Kt 2 599 tis. Kt 2 599 tis. Ktl O tis. Kčl O tis. Kčl 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ 'SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Otis, Kč 0tis. Kč! 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 599 tis. Kč 2 599tis. Kč 2 599 tis. Kč ·2 59.9 tis. Kel 
j 

... .. -- - ~ ~· - I ~-.... ~ - ..... ~ -. 



Identifikační kód projektu a rešitel příjemce-kdordinátora (GP) I 0GflP02J 

Pffloha .č. 2 • DHčl rozpotet ptljemce v konzorciu - celkové niklady pf'ljemce pro 

Zkratka prfjemce projektu 

• • Poskytovatelem . Poskytovatelem , 
Řadek I Druh nákladu nebo vydaje I Poskytovatelem uznané náklady z Poskytov11telem uznané niklady z Uznané náklady Uz.nani nťldady z 

uznanéniklady 'čel . h 'd 1• MK uznanénéklady ůč 1 • h 'óaj " MK lk I tis Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) I! ovyc V;/. 8 .u celkem (v tis. Kč,) e OIV'JG. vy · u ce em v · MK (v tis. Kč) 

V-tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 315 tis. Kč 315tis. Kč 315 lis. Kč 315 tis. Kč O tis. Kč O tis. K• 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodiJ O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis, Kč O tis. Kč1 

A3 Autorské honoráře. o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. 

A4 Stipendia studentů. o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis, Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč o tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis, Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis, Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 425 tis. Kč 425 tis. Kč 425 tis, Kč 425 tis. Kč o tis. Kč O tis Kč 

B1 Náklady na pofizenl dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

B2 Náklady na ponzenl dlouhodobého nehmotného majetku. o lis. Kč o tis. Kč o lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

o tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl - ·1 
C1 I pořízen z veřejných p<ostředků a současně Je po dobu lešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kd 

k lešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč o tis. K, 

C3 Cestovní náhrady 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč: 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledkú projektu včetně nákladú na práva 0 ti Kč 0 ť Kč 0 ť Kč 0 r Kč 0 ti Kť 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje s. 15

• is. is. s. ! 

o tis. Kč o lis. K• 

O tis. Kč 

E I Dopfftkové (rellfnl ) nilclady nebo vfdaje ~ mu ..,.._6ldad6 I O ~ K~I · ., O tia. KJ O tis. Kč I O tis. Kč I o tis. Kčl o lis. K, 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK · . . . • . 
F I AUTOMATICKÝ SOUČET I 475 tis. Kčl 475 tis. Kčl 475 tis. Kčl 475 tis. Kčl o lis. Kčl o tis. Kčl 

P1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SC>UČET O tis. Kč O lfs. Kč O lis. Kč O tis. Kě 

F2 Celkové bětné nákladY,.ProJektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUCET 475 tis. Kč 475 tis. Kč 475 tis. Kč 475 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel plfjemce-koordinátora (GP) 

Pfiloha č. 2 - Dílčl rozpočet pi'ljemce v konzorciu - celkové náklady ptljemce pro rok 2017 

Zkratka plijemce projektu Motavsll.t Z911!$11• lrnJhc,v,,a v Brni 

----~ ----
Poskytovatelem Poskytovatelem , 

Řádek I Druh-nákladu nebo výdaje Poskytovatelem uznané náklady :r. Poskytovatelem uznané náklady z . Uznané náklady t}znané Mokl.cly :r. 
uznané něíklady účel . , ch výdajů MK uznané náklady účelo~ch .. ~lů MK celk.em (v tla. Kč) účelových výda}ů 

celkem (v tis. Kč) ~ fls, Kč . · celkem (v tis. Kč) · v U.~ MK (v tis. Kč} 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodú. 378 tis. Kč 378 tis. Kč 378 tis. Kč 378 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 AutorsKé honorái'e. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentu. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

A5 Povinnézákonnéodvody. 128tls.Kč 128tis.Kč 128tis.Kč 128tis. Kč Otis, Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 509 tis. Kč 509 tis. Kč 509 tis. Kč 509 tis. Kč o tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. o tis Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. t<,_6 

O tis·. Kč O tis. Kd 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I ponzen z vetejných prosti'edků a současně je po dobu lešení projektu užíván O tis. Kčl O tis Kěl 
k i'ešenl projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kěl O tís. Kčl 
C3 Cestovnl náhrady 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kčl 22 tis. Kel o tis. Kčl 
C4 Náklady nebo výdaje na zveřej~ování .výsledku projek~ů včetně nákladu na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tls. Kél o tis. Kč 

k těmto vysledkum výzkumu a vyvoie ·1 I . 
O tis. Kč 

. -~ O tis. Kč! 
E I Doplňkov6(relfJnf)niklldynebovjdaJe-mu8"riikladů I Otta. Kel 0119. Kil 0tis.Kčl Otis.Kčl Otis. Kč 
F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA, DANY ROK • 5„1 ti Kč 5"1 t· K"' 531 ti K„ 53·1 tj· K„I o t! Kč 

AUTOMATICKY SOUČET " s. ., 18
• " s. " s, " s" 

1 

F1 I Celkové kapitálové-náklady projek1u za daný rok-AUTOMATICKY SOUČ:ET o ll!i. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 
F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok. AUTOMATICKÝ SOU CET 531 tís, Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč , 531 tis. Kč . ' ·-· ~ ... - ----·,.__ __ 



Identifikační kód proj11ktu a řešitel přífemce-kooroinátora {GP) DG1~P02R044 

Pfiloha č. 2 - Dílčí rozpočet pffjemce v konzo.rciu • celkové niklady pi'íjemce, pro rok 2018 

Zkratka přijemce projektu 

- -
'• 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem 

P.oskytovatelem 
P.oskytovatelem 

Uznan6 náklady z 1 uzn.ané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových vydajů 

v tls. KC celkem (v tis. Kt) 
1ttls. K MK (v tts. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu. 378tis. Kč 378 tis. Kč 378 tis. Kč 378\is. Kč 0tis.Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPt) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentu. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč! 

AS Povinné zákonné odvody. 128 tis. Kč 128 tis. Kč 128 tis. Kč 128 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 509 tis. Kč 509 tis. Kč 509 tis. Kč 509 tis. Kč O tis. Kč · O tis. Ki 

81 Náklady na poiizení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na polizeni dlouhodobého nehmotného majetku. O Us. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 I pořízen z vefejných prostfedku a současně Je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kčl O 11s. Kčl O tis. Kčl 

k lešení projektu 

C2 Materiál, Zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 22 t~. Kč 22 tis. Kč 22 tís. Kč 22tis. Kč O lis. Kč O tis, Kč 

C4 
I Náklady nebo výdaíe na zveřejňování výsledku projektů včetně nákladů na práva 

k témto výsledkům výzkumu a vývoje 
0tls. Kč1 

O tis. Kč 

D O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (režijní ) niNady nebo výclaja - mu: 8% nákladů 81111, K6 0tis. Ké O tis. Kél O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
I 531 tis. Kél 531 tis. Kél 531 tis. Kčl 531 tis. Kél O tis. Kčl o tis. • AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUCET G tis. f{č O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč1 

F2 Celkově běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ soutET 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč, 
·-· --·-- ·· 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E I 

Identifikační kód projektu a fešiter příjemce-koordinátora (GP) I DG11$P02RO.U 

Pňlí>ha č. 2 - Dilčl rozpočet pffjemce v konzorciu - celkové náklady pHjemce pro rok 2019 

Zkratka prrjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotiivých zaměstnanci! bez zákonných odvodil. 

Ostatnl osobní náklady (OPP, DPC} bez zákonných odvodil. 

Autorské honorái'e. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na polízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na poflzenr dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředkil a současně je po dobu lešení projektu užlván 

k ř~šení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrai:ly 

Náklady nebo výdaje na zvereJňovánl výsledku projektu včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dopfňkov6 (re!ljnl ) ntldady nebo vjdaj• - mu n. ntkladt I 

Poskytovatelem 
uznané náklady z: 

úetllových výdaji) MK 
·YU.- Kč 

378 lis. Kčl 378 tis. Kč! 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

128 tis. Kč 128 tis. Kč 

3tis. Kč 3 tis. Kč 

509 tis. Kč 509 tis. Kě 

o tis. Ke O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kčl O tis. Kčl 

O tis. Kčl O tis. Kť 

22tis. Kť 22 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kčl 

• tia. Kel Otta. Ktl 

Monva/f• Zlllfflllll llnlhovna v emt 

Poskytovatelem 
mnané náklady z I u~né niklady 'Uznané niktady 21 

účelovýcfl vydajň MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaj(! 
~tis.Kč] 

378 tis. Kč 378 tis. Kčl 0tls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O trs. Kčl 

O tis. Kč 0tís. Kč Otís. Kč O tis. Kčl 

O tis. Kč O tis. Kč, O tis. Kčl O tis, Kčl 

128 tis. Kč 128 trs. Kč! O tis. Kčl o tis. -Kél 

31is. Kč 3 tis. Kč O Us. Kčl O tis. Kč 

509 tis. Kč 509 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč] 

O tis. Ke 0tís. Kč! O tis. Kč O tis. Kč! 

o tis. Kč'' O tis. Kč! 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč' 

O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kť 

22tis. Kčl 22 tis. Kčl O tis. Kč 

O tis. Kč: O tis. Kč O tis. Kčl O tis. 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kčl O tis. Kč 0tis.Kčl O tis. Kél 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK - 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč: 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
O tis, Kč O tis. Ké 

F1 I Celkové kapitálové náklad)' projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ soutET O tis. Kč Otís Kč O tis. Kč O tis. Kč 
.. 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ soutET ,5"31 6s. Kč 531 tís. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a 1ešitet příjemce-koordinátora (GP) I DG18P02RtU4 

Pi'flQha č. 2 - 01101 rozpoCet plijemce v konzorciu - celkové náklady pi'ijemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu tfolffskl Hmsl!I l!nltlovnt v Smt 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
· uznaná náklady z: uznaná náklady z Uznané náklady ':'7nan~ nil<.1~ ~· 

uznané náklady 6čelových výd_ajů MK celkem (V ti.s. Kč) uěelovych vyda)~ íičelových výdl!Jů MK e&lkem (v tis·. Kč) 
vtl~. Kč v tis. Kč . MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodů. 3781is Kč 378 lis. Kč 378 tis. Kč 378 tis. Kč O tis. Kč o tis. Ké! 
A2 Ostatnl osobnl náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. K, 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tís. Ke 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 0lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 128 tis. Kč 128 tis. Kč 128 tis. Kč 128 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč, 

A6 FKSP 2tls. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 508 tis. Kč 508 tis. Kč 508 tis. Kč 508 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč1 

81 Náklady na po!ízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kť 

0tís. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majet1<.u, který neby1 
C1 I pořízen z veřejných prostredků a současně je po dobu fešení projektu užíván 

k rešenl projektu 
O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kč! 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0lis. Kč Qtis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kě 

C3 Cestovní náhrady 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč 0lis. KČ 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 01,s. k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

0ti~.Kť 

o O tis. Kč O tis. 
; . 

E I Dopll'\kow (mijni ) niklady nebo vfdaje - max ft nÍfctadi O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

~, 
531 tis. Kél 531 tis. Kél 531 tis. Kčl 531 tis. Kčl 0tls. Kč 

F1 C.elkové kapitálové náklady projektu za daný rok,· AUTOMATICKÝ SOUČET 0tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu z:a daný' rok - AUTO MA TlCKÝ sou·tET 531 tis. i<č 531 tis. Kč 531 tís. Kč 531 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a 7ešitel pfljemce-koordinétora (GP) I DG16P02R04, 

PHloha č. 2 • Dí.lčí rozpočet přtjemce projektu ver. K - ce1kové nákl~dy přljemce u celou dobu fe!lení 

Zkratka Pffíemce projektu J Národnl knihovna České republiky 

Řádek I Druh n.tkladu nebo vý:daje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem IJ 
uznané 11..!lldady z uznané nllldady z ,Uznai:,é nAklady • znan~ někl~dy_ ~\Kontrola 

uznané náklady 
úěelovych vjdajú MK 

uznané nákla_dy ťičalovjch vý:dajp MK celkem (v tis. Kč) otelo>qch vydllju 
celkem (v tis. Kč) 

. vtls, Kč 
celkem (v tis. Kč) , · tl8.. Kč MK (V U.. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanci, bez zákonných odvodů . 928 tis. Kč 928 tis. Kč 928tis. Kč 928 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

A2 Ostalnl osobnl náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 855 tis. Kč 855 tis. Kč 855 tis. Kč 855tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studen!CI. O tis. Kč 0lis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. K, 

AS Povinné zákonné odvody. 319 t is. Kč 319 tis. Kč 319 tis. Kč 319 lis. Kč O tis. K~ 0tls. Kč 

AS FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč! 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 112 tis. Kč 2112tis. Kč 2 112 tis. Kč 2112tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč! 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tls. Kč 

8 tí.s. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl I 

C1 I porizen z velejných prostfedků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kť 
k rešeni projektu 

C2 I 
-~-

O tis. K~ Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kči 

C3 I Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tls. Kč 0tís. Kčl O tis. Kél 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zvelejňování výsledků projektů včetně nákladú na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Oti!. Kě O tis. Kčl 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje I 

O tis. Kč O tis. Kč 

·1 O tis. Kč O tis. Kč OK 

E I Doplňkové (reiijnl ) IMildadY nebo vyd$ • max 8% •1a.dO I o tis: Ktl OU.. K61 :0118,.'K,tl .·. O 118. Ke.1 0tls. Kč 0•tls. t:<č OK 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
- I 2112 tis. Kč 2112 tis. Kč 2 112 tis. Kč 2112 tis. Kč O tis, Kél O tis. Kél 

F1 I Celkové l<apliálové náklady projektil za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 0tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč 0ti's. Kč 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2112 tis. Kč ~ 12 2 tt!~ Kč 2112 tis. Kč 2112tis. Kč 
- --~ - ,.-.;.. ·- .• -- _,_.._-_•:=,-, ,,.___ ,..-;-_;, ... . ---....-.·.....,_ .. -- . .. I • -~- - ... .... ~---· ---~ ... ••' 



ldentifikační'kód projektu a fešitel piijemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 

Pffloha ě. 2 - Dllěi rozpočet pňjemce v konzorciu - celkové niklady pfljemce pro rol 

Zkratka·pfijemce projektu I 

i{áde1< I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady 
. uznané náklady z 

uznan.é náklady 
,uznané néklady z Uznané náklady 'č lo · h , d I' 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

cel):(em (v tis. Kč) účelovýc~ výdajů MK celkem (v tis. Kč) u :K :~s1cč~ u 
v tis.. Kč . v .llS. Kč. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 0tís. Kč o tis. Kč] 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 147 tis. Kč 147 tis. Kč 147 tis. Kč 147 tis. Kč O tis. Kčl 

A3 Autorské honorále. 0tls. Kč 0 tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč· 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. 

AS Povinné zákonné odvody. 55 tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tls. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 364tis. Kě 364 tis. Kě 364tis. Kč 364tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na poiizení dlouhodobého hmotného majetku. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Q,tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prost1edků a současně j e po dobu fešenf projektu užfván O tis. Kč O tis. Kčl 

k lešení projektu 
-

C2 j Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč Qtís. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Ke 

C3 I Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč Oli$. Kč O tis. K:č O tis. Kč o tfs. ~ě: 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zvei'ej i\ovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč 0tls. Kč O lis. Kč 0 lis. Kč . !>tis. Kč 0trs Kč1 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
• i 

.O tis. Kč O tis. Kč1 

-
ttla.Ktl Otie. :i O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

I Deplňkow (retijnl) úklady nebo~ -max 8% nAkladit I E OU.. IQ Oti&. O tis. Kč O tis. Kčl O lis Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 

364tls. Kč 364tls. Kě 364tis. Kě 364tis. Kčl O tis. K~I O trs. K, 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za dany rok • AUTOMA TlCKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Otl.s. Kč 0tls. Kčj 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok. AUTOMATICKÝ S.OUéET 364tis. Kč ~64 tis. Kč 364tis. Kč 364tis. Kčl 



Identifikační kód projektu a i'ešitet prljemce-koordinátora (GP} I OG1#JP02, 

Pňloha č. 2 - Drlčl rozpočet pfljemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 

Zkratka p1íjemce projektu 

Řádek I Druh obkladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
u.znané niklady z uznané n_éklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdaju MK 

uznané náklady 
účelových výdajli MK celkem (v tis. KčJ 

celkem (v tis. Kč) 
vtls.Kč 

celkem {v tis. Kč) 
v.tla.Kč 

A1 Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvod() 192 tis. Kč 192tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč O tis, Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvod(). 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč . Otls. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 66 tis. Kč 66tis. Kč 66 tis. Kč 66tis. Kč O tis. Kč! 

A6 FKSP 2\is. Kč 2tis. Kč 2tis.Kč 2tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní niklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 437 tis. Kč 437 tis. Kč 437tis. Kč 437 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kči 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kčl 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

O tis. Kč O tis. Kčl 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pollzen z velejných prostledků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. K~J 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O_tis. Kčf O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč! 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kd Otis-.Kčl 

O tis. Kč! 

O tis. Kčl 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ovánl výsledků projektů včetně nákladu na práva O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CTtis. Kč -
O tis. Kč l O tis. Kčl O!is. Kč 

E I Doplňkovf (Ntiljnl ) nikttldy Mbo·vtctaJ_e. max 1% ntldadtl I Otla.·Kel Otla. KCI O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 

437 tis. Kč 437tls. Kč 437 tis. Kč 437tls. KM O tis. Kčl 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Otls. 

F1 I Cetkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč o tts. Kč Otls. Kč . -
F2 I Celkově běžné náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ S0UČET 43'7tis. Kč 437tis. Kč _ 437 ti:s. Kč. - 437tis. Kč 

1~ 



ldentífikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP} 

PfflQha č. 2 • Dllčí rozpočet příjemce v konzorciu • celkov.é náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu I Nlrodnl knihovna Č8slr6 tep<Jblllcy 

~ . -~~~ ~&!Jj ~ri:l ,,:-... . ' . . . r.. :,~.fr-"!_~-- ~. 

~ádekl Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Pos~ovatelem Uznané náklady z I 

uznané n6klady 
uznapé náklady z 

uznaně náklady uznané n,klady z Uznané néklady • č 
1 

, h • dajů: 

celke.m (v tis. Kč) účelových výdajů MK! 
celkem.(v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) u ~~{cti 1č) 

lvtis. Kč) ívtis Kt) v s. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 192 lis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kél 

A3 Autorské honoráře. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kói 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 66tis. Kč 66tis. Kč 66 tis. Kč 66 tís. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 21is. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 0lls. Kč 

A Osobnl nflklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 437 tis. Kč 437 tis. Kč 
I 

437 tis. Kč 437 tis. Kč o tis. Kč1 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o' tis. Kč O tis, Kčf 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč Otís. Kč 

O tis. Kč 0tís. Kčl 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pottzen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kčl o tis. Kčl O lis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O l is. Kč O tis. Kč o lis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0lis. Kč O~s·. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvelejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kél O tis. Kól 

I ,·: '·: ~ . ... J 
O tis. Kčl O tis. Kčl 

O tis. Kčl 
. ··,· ···-

E I Doplňkové (ra.tijní) n•klady nebo výdaje· 111ax R-~ . O.h. . Otia. .. 0tls. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
I 437 tis. Kčl • AUTOMATICKÝ SOUČET 437tis. Kěf 437 tis. KCI 437 tis. Kčl O tis. Kčf O tis. Kdi 

F1 Celkové kapitálové náklady projjtktu za dany rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč. O tis. Kč 0tls. Kč O Hs. Kčl -- -
F2 Cell\ové běmé néklady _p_rofektu za daný rok - AUTOMATICKÝ souC~T 487 tis. Kč 437 tis. Kč 437 tis, Kl': 437tis. Kč 

.~:~. 



ldentifikačril kód projektu a fešitel pNjemce-koordlnátora (GP) I DG16P02ROU 

Pňloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka plijemce projekllJ 

Řádek I Druh n.ákladu nebo výd;ije I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem uznané náklady z' 
uznané niklady 

uznané náklady z 
uznané náklady uznané náklady z Umané náklady .• č lový h , d J. 

celkem (v tis. Kč) účelových vý'daJú MK celkem (v tis. Kč) ~CelOvých výdajú MK .celkem (v tis. Kč) u :K ( ~ ~t~ u 
v tis. Kč- vtls. Kč v s. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192tis.Kč 192 tis. Kč O tis. Kč: 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvod1'.J. 177tls. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honorál'e. Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Ké O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 66tis. Kč 66tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč Otls. l:(č Otis. ~ 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tJs. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč 0tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 437 tis. Kě 437tis. Kě 437tis. Kě 437 tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O,tis. Kč O tis. K, 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč] 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

O tis Kč: C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otiš.Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhr.idy O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis.Ka! 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

l!ltis. Kči k těmto výsledkům výzkumu a vývoíe 

O tis. Kčj 

D O,tls. Kč 

E I 
~ ,: ':.~· ' ' ' ~ 

Doplňkově {ni!IJnf) nildady Mbo výdaje,. mmť8" ntlllildú I O tis. Ki!I OtiLKtl O tis. Kčl O tis. Kčf o tis. Kěl O tis. K~j 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
-

437 tls. Kč 437tis, Kč 437tis. Kč 437 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč• 

F1 I Gelkové kapilálové nálíla.dy projektu za d.aný rok - AUTOMA TlCKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' O tis. Kčil 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ S01,Jl'.:ET 437tís. Kč 437tis. Kč 4.37tl~ Kč 437 tis. Kči1 



Identifikační kód projektu a lešitel pfíjemce-koordínátora (GP) DG18PC12RO:U 

Pflloha č. 2 - 0111!1 rozpotet pfljemce v konzorciu - ·celkové náklady pfljemce pro rok 2020 
Zkratka pfíjemce projektu I 

\"t_~;ti· ,:>~ ,-~--,:~---.: .'\K.--,~~· 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelém 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z! uznané náklady z uznané náklady z Uznané·náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznan_é náklady 

účelo,vých výdajů M~ celkem (v tis. Kč) účelových vý~aJů I cetk.-.m jv tis. Kč) 
iltls. Kč 

celk.-m (v tis. Kč) 
V!Í$. Kč 

MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancu bez zákonných odvodu. 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč 011s. Kč Otfs. Kč 

A2 Oslatnl osobní náklady (OPP. DPÓ) bez zákonných odvodu. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč 177 tis. Kč O tis. Kč Otis !<4 
A3 Autorské honoráre. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otts. Kč O tis. K 

A5 Povinné zákonné odvody. 66tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 2tls. Kč 21is. Kč O tis. Kč O tis. 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ soutET 437 tis. Kč 437tis. Kč 437 tis. Kč 437tis. Kě O tis. Kči 

81 Náklady na po1ízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z vefejnýc:n prostfedků a současně Je po dobu řešeni projektu užlván O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k fešen I projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč Olíi;. Kč O tis. Kč Oti~. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvefejňovánf výsledků projektu včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč 

o O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis .. Kč 

E Doplňkové (ntiijní > niklady nebo výdaje ~ máJt 1% nAÍIÍad6 O:tls.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

~, 
437 tis. Kčl 437tis. Kc'!I 437 tis. Kčl 437 tis. Kčl Otls. Kčl O tis. K, 

F1 Celkové kapitálové náklaély projel<tu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Olis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O,!ls.Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 43'7 Hs. Kč 437 tis. Kč 437tis. Kč . 437tis. Kč 

,. 




